
 

             Prefeitura Municipal de Sapopema 
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL 

CNPJ – 76.167.733/0001-87 

                               Av. Manoel Ribas, 818 – centro Fone/Fax: (043) 848-1383 - Sapopema  -  PR 
 

PORTARIA Nº 11/2013 

 

 

                                                      A Prefeita Municipal de Sapopema, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

                                               Art. 1º) –  Nomear Comissão de Avaliação 

de bens móveis  e sucatas, composta pelos Senhores: 

 

José Aparecido De Oliveira  CPF: 286.335.639-91 Presidente 

Hamilton Pereira Zanella  CPF: 220.060.838-13 Secretário 

Rogério Augusto R. Cruz  CPF: 047.948.639-50 Membro 

Osly Carlos de Oliveira   CPF: 030.911.798-45 Membro 

       

  Art. 2º) -   A Comissão de que trata o art. 1º 

desta Portaria, destina-se: realizar a avaliação de veículos e sucatas, pertencentes 

ao Patrimônio Publico do Município de Sapopema/Pr. 

 

  Art. 3º) – Esta Portaria revoga a Portaria nº 

09/2013, de 07 de Maio de 2013. 

 

 Art. 4º) – Esta Portaria entre em vigor na data de 

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Sapopema, em 07 de Maio de 2013. 

 

Vera Lúcia da Silva Golono 

Prefeita Municipal 


